ПРОТОКОЛ №1
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ

НП МСРО «СОДЕЙСТВИЕ»

г. Курск                      «06» декабря 2002 года

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Избрание счетной комиссии собрания членов НП МСРО «Содействие».
3. Избрание исполнительного директора НМ МСРО «Содействие».
4. Отчет исполнительного директора НМ МСРО «Содействие» о

проделанной работе.
5. Избрание Совета НП МСРО «Содействие».
6. О вступительных взносах.

На настоящем собрании присутствовали Члены НП МСРО «Содействие»

в полном составе в количестве 61 (шестидесяти одного) человека. Настоящее
собрание членов НП МСРО «Содействие» является правомочным по составу.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Новоселова Эдуарда Аркадьевича.

На голосование был поставлен вопрос: Об избрании председателя и
секретаря собрания. В качестве кандидатур предложены: председатель –
Шелест А.Н., секретарь – Романчин С.В.

Результаты голосования:
За - 61
Против – нет
Воздержались - нет
Решение принято

Постановили:

Избрать председателем собрания Шелеста А.Н., секретарем собрания –
Романчина С.В.

По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Шелеста Александра Николаевича.

На голосование был поставлен вопрос: Об избрании счетной комиссии
собрания членов НП МСРО «Содействие». В качестве кандидатур предложены:
Ларионов Г. М. (Липецк), Слепушкина Е.Б. (Курск), Евдокимов Д.В. (Орел).

Результаты голосования:
За - 61
Против –  нет
Воздержались - нет
Решение принято

Постановили:

Избрать счетную комиссию собрания членов НП МСРО «Содействие» в

следующем составе: Ларионов Г. М. (Липецк), Слепушкина Е.Б. (Курск),
Евдокимов Д.В. (Орел).

По третьему вопросу повестки дня:

Слушали: Новоселова Эдуарда Аркадьевича.

На голосование был поставлен вопрос: Об избрании исполнительного

директора НМ МСРО «Содействие». В качестве кандидатуры предложен
Романчин С.В.

Результаты голосования:
За - 61
Против –  нет
Воздержались - нет
Решение принято

Постановили:

Избрать исполнительным директором НМ МСРО «Содействие»

Романчина Сергея Вячеславовича.

По четвертому вопросу повестки дня:

Слушали: Романчина Сергея Вячеславовича.

На голосование был поставлен вопрос: Об одобрении действий

исполнительного директора НП МСРО «Содействие» Романчина С.В.
Результаты голосования:
За - 61
Против – нет
Воздержались – нет
Решение принято

Постановили:

Одобрить действия исполнительного директора НП МСРО «Содействие»

Романчина С.В.

По пятому вопросу повестки дня:

Слушали: Шелеста Александра Николаевича.

На голосование был поставлен вопрос: Об избрании членов Совета НП

МСРО «Содействие». В качестве кандидатур предложены:

Юнин Валерий Федорович (Калужская область), Францкевич Юрий

Николаевич (Смоленская область), Савкин Олег Алексеевич (Белгородская
область), Платонов Алексей Михайлович (Брянская Область), Агеев Игорь
Викторович (Воронежская область), Игнатов Анатолий Михайлович
(Тамбовская область), Богомазова Лариса Михайловна (Липецкая область),
Новоселов Эдуард Аркадьевич (Орловская область), Кучеров Владимир
Викторович (Орловская область), Романчин Сергей Вячеславович (Орловская
область), Шелест Александр Николаевич (Курская область).

Результаты голосования:

Ф.И.О. ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ
Юнин Валерий Федорович  61 - -
Францкевич Юрий Николаевич 61 - -
Савкин Олег Алексеевич 61 - -
Платонов Алексей Михайлович 61 - -
Агеев Игорь Викторович 61 - -
Игнатов Анатолий Михайлович  61 - -
Богомазова Лариса Михайловна 61 - -
Новоселов Эдуард Аркадьевич 61 - -
Кучеров Владимир Викторович 61 - -
Романчин Сергей Вячеславович 61 - -
Шелест Александр Николаевич 61 - -

Решение принято

Постановили:

Избрать Совет НП МСРО «Содействие» в следующем составе:

Юнин Валерий Федорович (Калужская область), Францкевич Юрий
Николаевич (Смоленская область), Савкин Олег Алексеевич (Белгородская
область), Платонов Алексей Михайлович (Брянская Область), Агеев Игорь
Викторович (Воронежская область), Игнатов Анатолий Михайлович
(Тамбовская область), Богомазова Лариса Михайловна (Липецкая область),
Новоселов Эдуард Аркадьевич (Орловская область), Кучеров Владимир
Викторович (Орловская область), Романчин Сергей Вячеславович (Орловская
область), Шелест Александр Николаевич (Курская область).

По шестому вопросу повестки дня:

Слушали: Новоселова Эдуарда Аркадьевича.

На голосование был поставлен вопрос: Об определении взноса в
компенсационный фонд в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей,
вступительного взноса в размере 10 000 (десять тысяч) рублей, ежемесячного
взноса (кроме вознаграждения по делам о банкротстве отсутствующих
должников) в размере 5 % от назначенного арбитражному управляющему
вознаграждения.

Результаты голосования:
За - 61
Против – нет
Воздержались - нет
Решение принято

Постановили:

Определить взнос в компенсационный фонд в размере 50 000 (пятьдесят тысяч)
рублей,    вступительный взнос в размере 10 000 (десять тысяч) рублей,
ежемесячный взнос (кроме вознаграждения по делам о банкротстве
отсутствующих должников) в размере 5 % от назначенного арбитражному
управляющему вознаграждения.

Председатель собрания членов
НП МСРО «Содействие»                       А.Н. Шелест

Секретарь собрания членов
НП МСРО «Содействие»          С.В. Романчин